АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      ВЛАДИМИРОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     ХВОРОСТЯНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 5
  от 24.01.2013 года

  « О присвоении адреса земельному участку»

            В связи с упорядочиванием адресного хозяйства на территории сельского поселения Владимировка и в целях государственного учета  объектов недвижимости на территории сельского поселения Владимировка, формирования единой системы информации с недвижимым имуществом, руководствуясь Уставом сельского поселения Владимировка

              ПОСТАНОВЛЯЮ :

Присвоить адрес земельному участку для ведения личного подсобного хозяйства с кадастровым номером 63:34:0101002:34, расположенного на землях населенных пунктов, : Самарская область, Хворостянский район,

село Владимировка, ул. В.Мамистова д.21, кв.2.
Глава сельского поселения
       Владимировка                                                              А.А.Дёмин.